# R MINISTERO
CmaE? DELL'ISTRUZIONE

W 5]
@ﬁ;ﬁ} " Via Massaria, 62 36100 Vicenza
La . CF.80016490247 Cod. Mecc. VIICE5100E
\\\ } 7 Tel. 04441813611
L_.\,\?_?‘Lk viic86100e@istruzione.it; viic86100e@pec.istruzione.it

K:6 M UTTO NI www.icbmuttoni.edu.it

Prot.n. Vedi segnatura Vicenza, 19 agosto 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA prot.n.7786 del 18 agosto
2021 che fissa per il giorno 19 agosto 2021 quale data di pubblicazione delle
graduatorie definitive di Istituto III~ fascia del personale A.T.A. D.M. n. 50 del
03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/23

DISPONE

in data odierna, all’Albo elettronico del sito web, la pubblicazione delle graduatorie d’istituto
DEFINITIVE III~ fascia del Personale A.T.A. - D.M. n.50 del 03.03.2021 procedura di
aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per
il triennio 2021/23.

RIGENTE SCOLASTICO

5 O"fﬁ i Weeoud

Allegati:

1. Graduatoria definitiva d’Istituto di III fascia relative all’a.s.2021/23 per il personale ATA -
Assistente Amministrativo.

2. Graduatoria definitiva d’Istituto di 1II fascia relative all’a.s.2021/23 per il personale ATA -
Collaboratore Scolastico.



